Que una vez verificada y validada la informacion aportada y constatado que respondia con la 
exigida en la normatividad ambiental vigente, exactamente en los articulos 2.2.1.1.7.1. y 
2.2.1.1.5.5., del Decreto No. 1076 de 2015, incluida la acreditacidn del pago de los servicios por 
evaluacidn, por la suma de ONCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y DOS PESOS ($11.771.672.oo) M/Cte., tai y como se hace constar con el comprobante 
de pago de fecha 17 de octubre de 2025.

Que el 30 y 31 de octubre de 2025, mediante la Ventanilla Integral de Tramites Ambientales en 
Linea - VITAL el usuario aporto la informacion de acuerdo con Io requerido, bajo numero VITAL de